

Zespół Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego
w Powierciu
Powiercie 31, 62-600 Koło
tel. 63 2615197; fax 63 2615216
NIP: 666-10-69-316

Powiercie, dnia 22.02.2021 r.

WYJAŚNIENIE NR 4

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).
pn. **"Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Powierciu - zakup i dostawa laptopów" nr sprawy: ZSCKR-ZP-1/2021**

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Powierciu działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania na które niniejszym odpowiadamy:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie pkt. 8.3 SIWZ jakie podmiotowe środki dowodowe należy przedłożyć na wezwanie Zamawiającego ?

Pytanie nr 2

Czy załącznik nr 4 do SIWZ należy złożyć wraz z ofertą ?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisem SWZ w pkt 6.1.4. **zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:**

-Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów-oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy-zgodnie z zał. Nr 4 do SWZ

Zamawiający uzna warunek opisany wyżej za spełniony jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej 1 dostawę, a w przypadku świadczeń powtarzających lub ciągłych wykonuje co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie laptopów o wartości min. 150 000 zł brutto.

Odpowiedź nr 2

Załącznik nr 4 należy złożyć na wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania.

WICEDYREKTOR
mgr Agnieszka Smolińska